Администрация
поселения Щаповское в городе Москве

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.07.2022                                                                                       № 43

  О внесении изменений  в Постановление
  администрации поселения Щаповское
  в городе Москве от 13.01.2017 г № 4

[bookmark: _GoBack]
       В связи с организационно-штатными структурными изменениями администрации поселения Щаповское, руководствуясь Уставом поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести изменения в Постановление администрации поселения Щаповское от 13.01.2017 г. № 4 «О создании Совета общественности поселения Щаповское», изложив приложение 2  в новой редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.
	2.   Признать утратившим пункт 3 Постановления от 13.01.2017г. №  4 «О создании Совета общественности поселения Щаповское»
      3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его      опубликования.
      4.   Опубликовать настоящее Постановление в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить  на официальном сайте администрации поселения Щаповское.
      5.   Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации поселения Щаповское Абросимову И.В.

            Глава администрации
            поселения Щаповское                                                       П.Н. Бондарев

                                  Приложение
                                                                           к Постановлению администрации
                                                                                   поселения Щаповское в городе Москве
                                                   от 14.07.2022 № 43

                                      Приложение 2
                                                                                          к Постановлению администрации
                                                                                          поселения Щаповское в городе Москве
                                                                                           от  13.04.2017 №  4

      Председатель комиссии:
Абросимова Ирина Викторовна                 - зам. главы администрации
                                                                         поселения Щаповское
Секретарь комиссии:
Чаусова Елена Ивановна                             - зав.сектором социальной и
                                                                         молодежной политики
                                                                         администрации поселения
                                                                         Щаповское
Члены комиссии:
Стражникова Юлия Игоревна                     - председатель Совета депутатов
                                                                         поселения Щаповское
Коткова Анна Станиславовна                    - начальник
                                                                         организационного отдела
                                                                         администрации поселения
                                                                         Щаповское
Сырцова Полина Сергеевна                         - главный специалист сектора
                                                                         социальной и молодежной
                                                                         политики администрации
                                                                         поселения Щаповское.
По согласованию                                         - ГБОУ города Москвы
                                                                         Школы № 2075 ШО № 3
Зеленина Ольга Александровна                - социальный педагог
                                                                         ГБОУ города Москвы
                                                                         Школы № 2075 ШО №4
Бултыгина Екатерина Вячеславна            - и.о. директора МБУК
                                                                          поселения Щаповское
                                                                          «ДК «Солнечный»
     Якушин Алексей Владимирович               - директор МКУ поселения
                                                                          Щаповское СК «Заря»
По согласованию                                           -Молодежная палата поселения
                                                                          Щаповское
Наумочкина Антонида Геннадьевна           -председатель Совета ветеранов,
                                                                          поселения Щаповское
      Мезенцева Ольга Владимировна                 - ГБУ ЦСО «Щербинский»
      По согласованию                                           - ОП Курилово УВД по ТиНАО
                                                                                 ГУ МВД России по городу
                                                                                 Москве